
UCHWAŁA NR 312/XXXIX/2023 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie podjęcia partnerskiej współpracy Powiatu Augustowskiego z Rejonem Iwano-Frankiwskim 

(Ukraina) 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie partnerskiej współpracy Powiatu Augustowskiego z Rejonem Iwano-
Frankiwskim (Ukraina). 

§ 2. Zasady i zakres współpracy określi zawarte pomiędzy stronami porozumienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Andrzej Mursztyn 
 

Id: 8A8625B6-9A6A-41AF-B670-0BDE24BE8F3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


